
 

 

  

FAGLIG DAG OG GENERALFORSAMLING I NORDISKE 

MEDIATORER 

FAGLIGT TEMA: SELVBESTEMMELSESTEORI 

AFHOLDELSE  Søndre Campus, lokale kommer 

Fredag den 17. marts kl. 12.30 (sandwich dog fra 12.00)– 18.30 med 

efterfølgende spisning. 

TILMELDING  Du bedes tilmelde dig hurtigst muligt og senest den 15. feb. på 

nordiskemediatorer@gmail.com. Der er begrænsede pladser, og det er 

først til mølle.  

Hvis du ønsker at starte med at hilse på andre mastere og mastere in 

spe, kan du komme kl. 12 og få en sandwich. Det er gratis, men vi 

bestiller kun til dem, der skriver, at de gerne vil have sandwich og skriv, 

hvis du ønsker vegetar eller har andre ønsker til sandwichen.  

Fællesspisning 

Hvis du ønsker at deltage i fællesspisningen efter den faglige dag, bedes 

du skrive det i tilmeldingen. Der er egenbetaling for denne del. Mere 

herom senere. 

FÆLLESSPISNING  HVEM HAR LYST TIL AT HJÆLPE … 

Efter den faglige dag og generalforsamlingen er der mulighed for 

fællesspisning.  

Hvem kunne være friske på at hjælpe med det? Man kommer ikke til at 

stå med det alene, der vil minimum være to og måske flere, der står for 

det. Skriv i tilmeldingen, hvis du er frisk på det.  

PROGRAM     

KL. 12.00  NETWORKING OG SANDWICH FOR DEM DER ØNSKER 

DET 

 

Aktiv sandwich-tilmelding nødvendig 😊 

KL. 12.30  PSYKOLOGISK BEHOVSSTØTTE OG KONFLIKT  

V. IB RAVN 

 

Når mennesker er i trivsel og har psykisk overskud, kommer de næppe 

så let i konflikt – og kommer lettere ud af konflikter. En behovs- og 

motivationspsykologi kaldet selvbestemmelsesteorien peger på, at 
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støtte til tre psykologiske behov – for autonomi, kompetence og 

samhørighed -  fremmer trivsel og menneskelig opblomstring. 

Psykologisk behovsstøtte bør ydes af alle professionelle, og det synes 

særligt relevant, når konflikter skal håndteres og mægles. 

Ib Ravn, Ph.D., lektor i organisatoriske videnprocesser, DPU/Aarhus 

Universitet. Forfatter til ”Selvbestemmelsesteorien: Motivation, 

psykologiske behov og sociale kontekster” (Hans Reitzel, 2021), den 

første dansk-skrevne introduktion til teorien. 

KL. 15.30  PAUSE 

  

KL. 15.45   WORKSHOP OM NORDISKE MEDIATORERS FREMTID 

 

Workshop om foreningens retning og udvikling. Vi blander os på tværs, 

hilser på hinanden og arbejder med foreningens fremtid sammen.  

 

KL. 16.45  PAUSE 

KL. 17.00  GENERALFORSAMLING 

 

Indkaldelse mv. følger separat.  

KL 18.30  AFSLUTNING OG VIDERE FÆRDEN TIL FÆLLES MIDDAG 


